

単 価 合 意 書

令和6年7月11日に契約した住吉台地区4工区斜面对策工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6 年 7 月 23 日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町3丁目13番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 小竹 利明

受注者 住所 兵庫県神戸市兵庫区七宮町二丁目1番1号

氏名 寄神建設株式会社

神戸営業所所長 植田 和博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策		式	1		82,029,619	
法面工		式	1		69,635,009	
高強度ネット工		式	1		45,223,233	
高強度ネット	ケーブル径φ10 亜鉛アルミ合金めっき	m ²	459	13,804	6,336,036	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=4.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長3.9m/本	本	237	164,081	38,887,197	
軽量受圧板工		式	1		24,411,776	
軽量受圧板	647×647×40	枚	259	24,767	6,414,653	
不陸調整マット	D型 720×720×70	枚	259	4,679	1,211,861	
鉄筋挿入	SD345 D19 L=2.0m/本 削孔径φ90mm 削孔長1.86m/本	本	259	54,322	14,069,398	
削孔機械移設		式	1		149,464	
足場(鉄筋挿入)	単管足場	式	1		2,566,400	
付帯工		式	1		6,483,024	
編柵工		式	1		4,503,276	
鋼製編柵	P型 H=0.5m 植生マット付	m	678	6,642	4,503,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
既設枠背後充填工		式	1		1,419,720	
既設枠背後充填	生モルタル(420kg/m3) 平均厚t=5cm	m3	15	94,648	1,419,720	
小段張コンクリート復旧工		式	1		560,028	
小段張コンクリート復旧	18-8-40(高炉B) t=10cm	m2	59	9,492	560,028	
構造物撤去工		式	1		217,008	
構造物取壊し工		式	1		175,572	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	6	29,262	175,572	
運搬処理工		式	1		41,436	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	6	2,183	13,098	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	6	4,723	28,338	
仮設工		式	1		5,694,578	
作業ヤード整備工		式	1		449,120	
作業ヤード	単管足場	式	1		449,120	
モルタル運搬工		式	1		5,245,458	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		82,029,619	
共通仮設費		式	1		7,597,063	
共通仮設費		式	1		854,729	
運搬費		式	1		27,012	
仮設材運搬費	レール資材	式	1		27,012	
現場環境改善費(率計上)		式	1		827,717	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,742,334	
純工事費		式	1		89,626,682	
現場管理費		式	1		25,140,318	
工事原価		式	1		114,767,000	
一般管理費等		式	1		19,093,000	
工事価格		式	1		133,860,000	
消費税相当額		式	1		13,386,000	
工事費計		式	1		147,246,000	